
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

ŞEVKAT MİRZİYOYEV, BDT ÜLKELERİNİN LİDERLERİNİN YENİ YILINI TEBRİK ETTİ

- 04.01.2021

Golden Bridge News (31 Aralık 2020)

Bişkek

 

Özbekistan Cumhurbaşkanı telefonla Kazakistan, Türkmenistan, Tacikistan, Kırgızistan ve Rusya 
liderlerinin 2021 yılını tebrik etti.

Devlet başkanının basın servisinden yapılan açıklamaya göre Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevkat 
Mirziyoyev, 30 Aralıkta bir dizi BDT ülkesinin liderleriyle telefon görüşmeleri yaptı ve onları 
önümüzdeki 2021 yılı için tebrik etti.

Kazakistan Cumhurbaşkanı Kassym-Jomart Tokayev ile yaptıkları sohbette, ticaret ve yatırım 
projeleri portföyünün genişletilmesi ve sanayi, tarım, ulaşım ve enerji alanlarında iş birliğinin 
derinleştirilmesi konularını ele aldılar. Şevkat Mirziyoyev ayrıca Kasym-Comart Tokayeve 2021de 
AEBda başarılı bir başkanlık diledi.

Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguly Berdimuhamedov ile 2021de çok yönlü iş birliğini 
genişletme planları görüşüldü ve önümüzdeki yıl Orta Asya Devlet Başkanlarının bir sonraki İstişare 
Toplantısının hazırlanması ele alındı.

Tacikistan Cumhurbaşkanı Emomali Rahmon ile ikili ve bölgesel gündem görüşüldü. Devlet 
başkanları, istikrar ve güvenliğin sağlanması alanında iş birliğine özel önem verdiler. Şevkat 
Mirziyoyev, Emomali Rahmona 2021de ŞİÖnün başarılı başkanlığını diledi.

Kırgızistan Geçici Cumhurbaşkanı Talant Mamytov, koronavirüsle mücadelede verdiği destek ve 
yardımlardan dolayı Özbekistan başkanına teşekkür etti. Devlet başkanları ticaret, ekonomi ve 
sanayide iş birliğinin güçlendirilmesinin yanı sıra bölgesel ulaşım koridorlarının geliştirilmesini 
tartıştılar. Şevkat Mirziyoyev, 2021in başında Kırgızistanda başarılı seçimler diledi.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yaptıkları sohbette, pandemiyle mücadelede Özbekistan ve 
Rusya Federasyonunun birbirlerine sağladıkları kapsamlı yardımı not ettiler. Şimdi Özbekistanda 
Rus aşısının üretimi için iş birliği olanakları aktif olarak araştırılıyor. Devlet başkanları ayrıca 
uluslararası politika ve bölgesel iş birliğiyle ilgili güncel konuları tartıştılar.
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